Inversión	 Pública	 y	 Servicios	 de	 la	 Nación,	 por	 la	 cual	 realiza	 la	 NO	 OBJECION	 TECNICA,	 para	 remodelación	 y	 refuncionalización	 de	 la
Manzana	del	Turismo	1°	Etapa.
Que	 a	 fs.	 04/112,	 obra	 fundamentación	 del	 proyecto,	 memoria	 descriptiva,	 pliego	 particular	 de	 especificaciones	 técnicas,	 cómputos,
presupuesto	 oficial	 por	 la	 suma	 de	 PESOS	 TREINTA	 Y	 UN	MILLONES	 QUINIENTOS	 TREINTA	 Y	 CUATRO	MIL	 SEISCIENTOS	 VEINTISEIS	 CON
58/100	($	31.534.626,58)	planos	y	documentación	gráfica	elaborado	por	la	Dirección	Provincial	de	Estudios	y	Proyectos,	dependiente	de	la
Subsecretaría	de	Infraestructura	Pública	de	la	Secretaría	de	Obra	Públicas	del	Ministerio	de	Obras	Públicas.
Que	a	fs.	113/114,	obra	copia	de	disposición	D.P.E.P.

[...]

N°	107	de	fecha	30	de	Julio	de	2014,	por	la	cual	se	aprueba	la	documentación	técnica	y
gráfica	de	la	Obra	de	Remodelación	y	Refuncionalización	de	la	Manzana	del	Turismo	1°	Etapa.
Que	a	fs.	150/154,	obra	autorización	para	gastar	correspondiente	a	Nota	de	Pedidos	y	Entrega	N°	12/2014,	por	la	Suma	de	PESOS	TREINTA	Y
UN	MILLONES	QUINIENTOS	 TREINTA	 Y	 CUATRO	MIL	 SEISCIENTOS	VEINTISEIS	 CON	 58/100	 ($	 31.534.626,58)	 y	 Registro	 de	 Preventiva	N°
10636/2014	por	la	Suma	de	PESOS	UN	MILLON	($	1.000.000,00),	aclarando	que	sólo	se	dispondrá	de	este	importe	durante	el	año	2014.
Que	a	fs.	155/156,	Dirección	Provincial	de	Obras	por	Contrato	dependiente	de	Ia	Subsecretaría	de	Infraestructura	Pública	del	Ministerio	de